dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

66.04.2021

73.05.2021

74.05.2021

75.05.2021

77.05.2021

78.05.2021

Iop. L0

3aKJilouuBLlee

AOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

000 "UeHTp

He3aBUCHMMONn
9KCNepTun3bl U
oueHKNn"

000 "UeHTp

He3aBUCMMOWN
9KCMNepTmn3bl U
oueHKn"

000 "UeHTp

He3aBuUCuMon
3KCNepTmn3bl U
oueHKn"

000 "UeHTp

He3aBnUCUMOn
3KCNepTusbl U
oueHkn"

000 "UeHTp

He3aBMUCUMONn
3KCNepTu3sbl U
oueHkn"

000 "UeHTp

He3aBNUCUMON
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

CBepeHun

KosnoB ropb AHaToJIbeBUY

007600

23.09.2011

haTa
cocTaBJieHMs
oTyeTa

20.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLMUOHHOIO
aTrecTaTa

KeapTupa "OueHka
HeaBMXMMoCTN"

3aaHune "OueHka
HeaBMXMUMOCTN"

MomelleHne "OueHKa
HeaBMXNnmMocTn"

3pnaHue "OueHka
HeaBMXNMocTn"

3naHue "OueHka
HeagBMXnmMocTn"

3naHune "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



79.05.2021

80.05.2021

81.05.2021

82.05.2021

83.05.2022

84.05.2023

85.05.2024

86.05.2025

87.05.2026

93.06.2027

000 "UeHTp

He3aBNUCUMON
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

000 "UeHTp

He3aBNUCUMON
3KCNepTun3bl 1
oueHkKn"

000 "UeHTp

He3aBNUCUMON
9KCNepTun3bl 1
oueHkKn"

000 "UeHTp

He3aBUCMMON
IKCNepTmn3bl 1
OoueHKNn"

000 "UeHTp

He3aBUCMMON
3KCNepTmn3bl U
oueHKn"

000 "UeHTp

He3aBuUCuMMon
3KCMNepTun3bl 1
oueHKn"

000 "UeHTp

He3aBnUCUMOon
3KCNepTusbl U
oueHkn"

000 "UeHTp

He3aBMUCUMONn
3KCNepTusbl U
oueHkn"

000 "UeHTp

He3aBNUCUMOM
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

000 "UeHTp

He3aBNCUMON
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

19.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

16.06.2021

3paHune "OueHka
HeaBMXnMocTn"

3paHune "OueHka
HeaBMXMmMocTn"

He3aBepLueHHoe
cTpouTenbcTBO "OueHKa
HeaBMXnmMocTn"

He3aBepLueHHoe
cTpouTenbcTBO "OueHKa
HeagBMXMmMocTn"

He3aBepLueHHoe
cTpouTenbcTBo "OueHkKa
HeaBMXMMocTn"

MomelleHnsa "OueHkKa
HeaBMXMMocTun"

MomeweHnsa "OueHKa
HeaBMXNMoCcTn"

MomeweHne "OueHKa
HeagBMXnmMocTn"

MomeweHmne "OueHkKa
HeaBMXnmocTn"

Hava "OueHka
HeaBMXnMocTun"

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



94.06.2028

101.06.2029

000 "UeHTp
He3aBUCUMMON

17.06.2021
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"
000 "UeHTp
He3aBUCUMMON
30.06.2021

3KCNepTun3bl 1
oueHkKn"

3eMesibHbIN y4acToK
"OueHka HegBu>XMmMocTun"

KBapTupa "OueHka
HeaBMXMmMocTn"

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



