Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Козлов Игорь Анатольевич 007600 23.09.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						66.04.2021	ООО "Центр независимой экспертизы и оценки"	20.04.2021	Квартира "Оценка недвижимости"	рыночная стоимость
73.05.2021	ООО "Центр независимой экспертизы и оценки"	19.04.2021	Здание "Оценка недвижимости"	рыночная стоимость						
74.05.2021	ООО "Центр независимой экспертизы и оценки"	19.04.2021	Помещение "Оценка недвижимости"	рыночная стоимость						
75.05.2021	ООО "Центр независимой экспертизы и оценки"	19.04.2021	Здание "Оценка недвижимости"	рыночная стоимость						
77.05.2021	ООО "Центр независимой экспертизы и оценки"	19.04.2021	Здание "Оценка недвижимости"	рыночная стоимость						
78.05.2021	ООО "Центр независимой экспертизы и	19.04.2021	Здание "Оценка недвижимости"	рыночная стоимость						

оценки"

79.05.2021	ООО "Центр независимой экспертизы и оценки"	19.04.2021	Здание "Оценка недвижимости"	рыночная стоимость
80.05.2021	ООО "Центр независимой экспертизы и оценки"	19.04.2021	Здание "Оценка недвижимости"	рыночная стоимость
81.05.2021	ООО "Центр независимой экспертизы и оценки"	19.04.2021	Незавершенное строительство "Оценка недвижимости"	рыночная стоимость
82.05.2021	ООО "Центр независимой экспертизы и оценки"	19.04.2021	Незавершенное строительство "Оценка недвижимости"	рыночная стоимость
83.05.2022	ООО "Центр независимой экспертизы и оценки"	19.04.2021	Незавершенное строительство "Оценка недвижимости"	рыночная стоимость
84.05.2023	ООО "Центр независимой экспертизы и оценки"	19.04.2021	Помещения "Оценка недвижимости"	рыночная стоимость
85.05.2024	ООО "Центр независимой экспертизы и оценки"	19.04.2021	Помещения "Оценка недвижимости"	рыночная стоимость
86.05.2025	ООО "Центр независимой экспертизы и оценки"	19.04.2021	Помещение "Оценка недвижимости"	рыночная стоимость
87.05.2026	ООО "Центр независимой экспертизы и оценки"	19.04.2021	Помещение "Оценка недвижимости"	рыночная стоимость
93.06.2027	ООО "Центр независимой экспертизы и оценки"	16.06.2021	Дача "Оценка недвижимости"	рыночная стоимость

94.06.2028	ООО "Центр независимой экспертизы и оценки"	17.06.2021	Земельный участок "Оценка недвижимости"	рыночная стоимость
101.06.2029	ООО "Центр независимой экспертизы и оценки"	30.06.2021	Квартира "Оценка недвижимости"	рыночная стоимость